
Ērti tīrāmi čuguna katlu un pannu balsti
Atsevišķie čuguna katlu un pannu balsti ir ārkārtīgi vienkārši un atsevišķi 
noņemami un tīrāmi. Katli un pannas arī vienmēr uz plīts būs stabili.

IETAUPIET LĪDZ PAT 20% GĀZES, IZMANTOJOT VERTIKĀLĀS LIESMAS 
DEGLI
Mūsu vertikālās liesmas gāzes plīts ļaus jums ietaupīt līdz pat 20% enerģijas, 
vārot ūdeni makaroniem vai pat gatavojot maltīti vokpannā. Un degli varēsiet 
vienkārši mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā, nodrošinot lielisku tīrību.

Sasaistiet divas gatavošanas zonas, izmantojot tilta 
funkciju
Tilta funkcija sasaista divas gatavošanas zonas kopā, 
lai pielāgotu plīti ikvienai lielākai vai garākai pannai vai 
katlam. Sasaistītajām zonām ir vienāds temperatūras 
un laika iestatījums, un tās ir ideāli piemērotas 
gadījumiem, kad jūs gatavojat ēdienu saviesīgām 
vakariņām vai lielākām svinībām.

Liesma ar StepPower. Precīzam karstumam
StepPower ļauj precīzi kontrolēt plīts virsmas karstumu 
un pastāvīgi pagatavot gardas maltītes. Liesmas 
lielumu iespējams iestatīt līmeņos no 1 līdz 9, 
sasniedzot uzticamus rezultātus virtuvē katru 
gatavošanas reizi.

Piemērots karstuma avots ēdieniem, ko gatavosiet
Gatavojiet kā profesionāļi ar AEG indukcijas + gāzes 
plīts virsmu. Gan indukcijas zonas, gan gāzes degļu 
esamība nozīmē, ka gatavojamajai maltītei varēsiet 
izvēlēties atbilstošāko karstuma avotu, izmantojot 
iecienītākos katlus un pannas.

590x520 mm, 2 indukcijas zonas (sensoru vadība, jaudas pastiprināšana, tilta 
funkc., taimeris, Stop&Go funk.) + 2 gāzes degļi (kloķu vadība, elektriskā 
aizdedze, gāzes kontrole, čuguna trauku turētāji)

Gāzes un indukcijas gatavošanas iespējas tieši pa rokai
Vairs nav jāizvēlas starp gatavošanu ar gāzi vai indukciju! Šī plīts virsma ļauj 
baudīt katra gatavošanas veida priekšrocības, gan ar gāzi, gan izmantojot 
indukcijas zonas.

Priekšrocības un funkcijas

• Plīts veids: jaukta ar indukciju 
• Skārienjūtīgā vadība
• Vadība ar grozāmiem kloķīšiem
• Vadības taustiņu novietojums: priekšā pa kreisi un pa labi 
• Izgaismoti vadības taustiņi
• Indukcijas zonas ar jaudas pastiprinātāja funkciju 
• Priekšējā kreisā zona: Indukcijas, 1800W/2800W/180mm
• Aizmugurējā kreisā zona: Indukcijas, 1800W/2800W/180mm
• Vidējā gatavošanas zona: No,  
• Aizmugurējā vidējā zona: No, 
• Priekšējā labā zona: Vidējas intensitātes deglis, Vertical flame, 1900W/70mm
• Aizmugurējā labā zona: Intensīvais deglis, Vertical flame, 2700W/100mm
• "Stop & Go" funkcija īslaicīgiem pārtraukumiem
• Taustiņu bloķēšanas funkcija
• Taustiņu nobloķēšanas iespēja bērnu drošībai
• Virsmas drošība: automātiska izslēgšanās , bērnu drošība, taustiņu 
bloķēšana, termoelements
• Skaņas signāls
• Ciparu indikācija katrai zonai
• Taimera funkcija
• Atlikušā siltuma indikācija
• Ērta uzstādīšana

8000 MIG 60 cm

HDB64623NB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAHO220PA0000A.jpg


Iebūvēšanas izmēri AxPxD, mm x560x490
P x D, mm 590x520
Iebūvēšanas nišas augstums, mm 50
Pamatkrāsa melna
Rāmja materiāls nav rāmja
Rāmja tips nav
Virsmas tips jaukta indukcijas
Gatavošanas zonu skaits 4

Vadības funkcijas

jaudas pastiprināšana, tilta funkcija, 
bērnu drošība, jaudas pārvaldība, 
taustiņu bloķēšana, laika atskaites 

taimeris, trauka atpazīšana, atlikušā 
siltuma indikācija, stop+go funkcija, 

taimeris, skaņas signāls
Tīkla spriegums, V 220-240
Strāvas vada garums, m 1.07
Produkta numurs 949 760 098
Intrastat kods 73211190
Izcelsmes valsts IT
Bruto svars, kg 13
Neto svars, kg 11.8

Produkta specifikācija

8000 MIG 60 cm

HDB64623NB

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO230DE0000B.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/444df21d-7c71-4873-8444-296b39d2cb31/E4RM3Q/b59d663c-807d-462e-a1b7-9213cfc2ac9a/ORIGINAL/b59d663c-807d-462e-a1b7-9213cfc2ac9a.pdf

